
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę - 50 000,00 zł. Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1    

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę - 50 000,00 zł. Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie-55 476 863,00 zł,z tego:

1) dochody bieżące- 54 934 863,00 zł,

2) dochody majątkowe- 542 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -90 592 975,99 zł,z tego:

1) wydatki bieżące- 49 386 640,00 zł,

2) wydatki majątkowe- 41 206 335,99 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 35 116 112,99 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) sprzedaży papierów wartościowych - 22 100 000,00 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 13 016 112,99 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody -35 116 112,99 zł,

2) rozchody -0,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: D40145EF-0C77-44AC-A2BB-73C65D62F5D6. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00

50 000,00

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XXXIII/294/2018                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 16 lutego 2018 roku

Razem: 55 476 863,00

75618 756 000,00

346 000,00

Rozdział Po zmianie

36 190 009,00

Id: D40145EF-0C77-44AC-A2BB-73C65D62F5D6. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 3 900 000,00

Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 50 000,00

Drogi publiczne gminne 2 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00

Przebudowa ul. Nadmorskiej w Grzybowie 2 200 000,00

Drogi wewnetrzne 1 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Grzybowie 500 000,00

Budowa dróg z płyt drogowych na terenie gminy Kołobrzeg 1 000 000,00

Przebudowa dróg na osiedlu w Budzistowie 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 850 000,00

Pozostała działalność - 1 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 536 930,76

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym przedlokacyjnym 

Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
- 536 930,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 787 841,54

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym przedlokacyjnym 

Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
- 787 841,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 525 227,70

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym przedlokacyjnym 

Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
- 525 227,70

926 Kultura fizyczna - 2 000 000,00

Obiekty sportowe - 2 000 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 100 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 17 000,00

Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 2 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 2 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 5 000,00

Zakup energii - 40 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 40 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 1 000,00

Różne opłaty i składki - 6 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 3 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 820 000,00

Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w Zieleniewie - 2 000 000,00

Projekt budowy boiska piłkarskiego z zapleczem w Dźwirzynie - GOSTIR 180 000,00

50 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr XXXIII/294/2018                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 16 lutego 2018 roku

19 084 781,83

60004 370 000,00

2310 370 000,00

370 000,00

60016 12 042 461,00

6050 6 673 949,13

2 473 765,00

60017 5 639 930,83

6050 5 286 000,00

1 500 000,00

3 974 252,45

92195 2 281 228,91

6050 0,00

0,00

6058 612 853,46

612 853,46

6059 408 569,54

408 569,54

5 728 339,05

92601 4 775 482,27

3020 8 164,00

8 164,00

4010 862 794,00

862 794,00

4110 161 294,00

161 294,00

4120 21 335,00

21 335,00

4140 22 328,00

22 328,00

4210 283 200,00

283 200,00

4260 289 100,00

289 100,00

4300 183 051,27

183 051,27

4360 15 200,00

15 200,00

4430 31 400,00

31 400,00

4440 23 932,00

23 932,00

4520 8 420,00

8 420,00

6050 2 219 750,00

1 998 000,00

180 000,00

Razem: 90 592 975,99

2 000 000,00

840 000,00

Id: D40145EF-0C77-44AC-A2BB-73C65D62F5D6. Podpisany Strona 1




